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صدور 20 پروانه تحقیق و توسعه 
صنعتی در مازندران 
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20 پروانه تحقیق و توسعه صنعتی در 9 ماهه 
نخست سال جاری در استان مازندران صادر شده 
است.  نادعلی کهنسال مدیرکل صنعت، معدن و 
تجارت استان مازندران با اعلام این خبر گفت: 
در 9 ماهه نخست سالجاری 20 پروانه تحقیق 
و توسعه در استان مازندران صادر شده که از این 

تعداد 10 واحد دانش بنیان هستند.
او با اشاره به اینکه 81 واحد دانش بنیان دارای 
مجوز از اداره کل صمت در استان مازندران 
فعالیت دارند، افزود: این واحدها در سه رده فناور، 
نوآور و نوپا می باشند. او در پایان اشاره کرد: در 
9 ماهه سالجاری و در راستای تقویت آموزشی 
واحدهای صنعتی، هفت تفاهم نامه همکاری با 
آموزشگاه های آزاد و دانشگاه های استان منعقد 

شده است.

طرح ویزیت افراد کارتن خواب 
 در گرمخانه شهرداری گرگان

 اجرا شد
نسل فردا/  گروه استان‌ها
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در شب‌ سرد زمستان گرمای محبت پزشکان جهادی 
شامل حال افراد بی‌خانمان گرمخانه شهرداری شد. با 
پیگیری حوزه معاونت خدمات شهری و طی اقدامی 
خداپسندانه و خیرخواهانه با حضور پزشکان جهادی 
در گرمخانه شهرداری گرگان تعداد ۳۵ مددجو این 

مرکز مورد ویزیت رایگان قرار گرفتند.
در این کار خیر که هماهنگی‌های آن توسط معاونت 
محیط زیست و سپاه پاسداران صورت گرفته شد 
۳ پزشک داوطلب به همراه پرستار با حضور در 
گرمخانه شهرداری تعداد ۳۵ مددجو مورد معاینه و 

ویزیت قرار گرفتند.
معاینه سرپاهی، گرفتن فشار خون و، تجویز و 
دراختیار قراردان دارو از اقداماتی بود توسط گروه 
جهادی انجام شد و یک مددجو به تشخیص پزشک 

به بیمارستان جهت ادامه درمان اعزام شد.
شهرداری در راستای مسئولیت اجتماعی، مرکزی 
را برای افراد بی سرپناه آماده کرده است اما مسئله 
آن‌ها تنها مسئله اسکان و غذا نیست، بلکه نیازهایی از 
قبیل نیازهای بهداشتی و نیازهای درمانی هم دارند 
لذا در این حوزه‌ها نیازمند همراهی گروه‌های جهادی 
و شهروندانی هستیم که می‌توانند به این افراد کمک 
کنند و برای کار خیر دلیل نمی‌خواهد هر انسانی 
به واسطه انسان بودنش باید درحد توان خود به 
همنوعش کمک کند.خیّرانی که تمایل دارند در هر 
قسمتی که می‌توانند با شهرداری در خدمت‌رسانی 
به این قشر آسیب‌پذیر جامعه همراهی و همکاری 

کنند با سامانه تلفنی ۱۳۷ تماس حاص نمایند.

 983 بازرسی فنی از واحدهای 

تولیدی و خدماتی گلستان
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مدیرکل استاندارد گلستان از983  بازرسی فنی از 
واحدهای تولیدی و خدماتی گلستان در 9 ماهه 

نخست سال 1403 خبر داد.
سید مهدی حسینی گفت: بازرسی فنی از واحدهای 
تولیدی و خدماتی تحت پوشش و کنترل کالاهای 
تولید شده در واحدهای تولیدی، یکی از وظایف اصلی 
سازمان ملی استاندارد است که با هدف تامین ایمنی، 
حفظ و ارتقاء سامت عمومی و بهداشت جامعه، 
حمایت از مصرف کنندگان و ایجاد رقابت سازنده بین 

تولید کنندگان محصولات داخلی انجام می‌شود.
حسینی افزود: در این راستا در 9 ماهه نخست سال 
جاری، 983 بازرسی فنی از واحدهای تولیدی و 
خدماتی استان انجام شد که 15 کارشناس فنی 
استاندارد در قالب تیم‌های یک یا دو نفره، در اجرای 
این امر دخیل بودند. دبیر شورای استاندارد گلستان 
خاطرنشان ساخت: در 9 ماهه نخست امسال، 1606 
نمونه از واحدهای تولیدی تحت پوشش استان اخذ 
شده و تاکنون 1677 این نمونه در آزمایشگاه‌های 
تایید صلاحیت شده همکار و آزمایشگاه‌های اداره 

کل مورد آزمون قرار گرفته است.
حسینی با اظهار این مطلب که: آزمون نمونه‌ها حاکی 
از انطباق1350  نمونه با استاندارد و مغایرت 327 
نمونه با استاندارد ملی بود، گفت: به تولید کنندگان 
فراورده‌های مغایر با استاندارد، تذکر و اخطار کتبی 
جهت رفع نواقص و ارتقاء کیفیت کالای تولیدی 

داده شده است. 

دریچه

سعی کردیم اصفهان را سرزنده نگه داریم
یلدا توکلی / گروه ایران

   tavakoli.yalda11@gmail.com

سی‌وششمین نشست کمیسیون حقوقی مجمع شهرداران 
کلان‌شهرهای ایران  با حضور نماینده شهرداری کلان شهرهای کشور 

و به میزبانی شهرداری اصفهان برگزار شد .
شهرداری‌ها ظاهر خوب و پر سر و صدا دارند  

احسان متولیان دبیرکل مجمع شهرداران کلان‌شهرهای 
ایران در این نشست با تاکید بر اینکه شهرداری‌ها ظاهر خوب و پر سر و 
صدا دارند، اما بسیار مظلوم هستند، یادآور شد: همه دستگاه دولتی به 
نوعی می‌خواهند باری را روی دوش شهرداری‌ها بگذارند، برای مثال در 
موضوع آلودگی هوا یقه شهرداری‌ها را می‌گیرند، در حالی که مسئولیت 

اصلی با دستگاه‌هایی غیر از شهرداری‌ها است.
وی ادامه داد: شهرداری‌ها به حمایت بیشتر قوه قضائیه نیازمند هستند، 
زیرا زمانی که به شهرداری‌ها ظلم می‌شود، به نوعی حقوق مردم از بین 
می‌رود که امیدواریم با کمک قوه قضائیه مشکل شهرداری‌ها در این 
حوزه‌ها حل شود. وی همچنین اظهار کرد: طراحی قراردادهای یک 
شکل که در حوزه مختلف شهرداری‌ها منعقد شود، بسیار مهم است 
و در این راستا پیش از آن نظر ادارات کل حقوقی کلان شهرها گرفته 
شود، باید جلسه‌ای به‌زودی برگزار شود تا از نظر مشورتی قوه قضائیه 
نیز بهره‌مند شویم.وی  تصریح کرد: زمانی که قراردادهای یک شکل 
طراحی و استخراج شد، سازمان شهرداری‌ها آن را به شهرداری‌ها کشور 

ابلاغ می‌کند تا بار کمتری برای دستگاه قضا داشته باشیم.
نشست کمیسیون حقوقی مجمع شهرداران 

کلان‌شهرهای ایران پیرامون عدل و عدالت 
 علی قاسم‌زاده  شهردار اصفهان نیز  در سی‌وششمین نشست کمیسیون 
حقوقی مجمع شهرداران کلان‌شهرهای ایران با بیان اینکه شهر علاوه‌بر 
اینکه باید مناسب زندگی باشد، باید به‌ویژه برای مردمی همچون مردم 
اصفهان که سرزنده هستند و ویژگی آن‌ها بذله‌گویی و شوخ‌طبعی 
است، سرزنده نیز باشد، تاکید کرد: شهر سرزنده نشانه‌هایی دارد و ما 
سعی کردیم اصفهان را علاوه‌بر اینکه مناسب زندگی کرده‌ایم، سرزنده 

نیز نگه داریم. 
وی گفت: تعداد قراردادهای شهرداری اصفهان در حوزه‌های مختلف، 
به‌صورت میانگین ۳۰۰۰ قرارداد است که از این تعداد ۳۰ قرارداد، 

معادل یک درصد به کمیسیون ماده ۳۸ می‌رود.
وی با بیان اینکه موضوع نشست کمیسیون حقوقی مجمع شهرداران 
کلان‌شهرهای ایران پیرامون عدل و عدالت است، افزود: سه مرتبه از 
حیات برای هر صاحب حیات قائل هستیم که شامل »اصل حیات یا 
زنده بودن«، »زندگی و جریان زندگی« و »سرزندگی« است.وی با 
بیان اینکه حداقل علائم حیاتی شهر اصفهان یعنی آب، خاک و هوا 
در معرض تهدید است، افزود: عِرق ملی داریم و به آینده شهر امیدوارم 
هستیم، اما واقعیات را نادیده نمی‌گیریم و آن را انکار نمی‌کنیم.شهردار 
اصفهان با بیان اینکه این کلان‌شهر طی دو سال گذشته کمی بیش از 
۱۰ روز هوای پاک داشته و از نظر هوا، جزو ناپاک‌ترین شهرها است، 
تصریح کرد: تمدن شهر کنار زاینده‌رود شکل گرفته است و بنابر نظر 
تحلیلگران، اگر این محور تمدن احیا نشود، همان‌گونه که تدریجی 

شکل گرفته است، به‌تدریج نیز از بین می‌رود. 
قاسم‌زاده با اشاره به وضعیت خاک و چالش فرونشست در شهر اصفهان 

که بسیار جدی است، ادامه داد: سعی کردیم به‌عنوان مدیریت شهری از 
مفهوم شهر تاب‌آور کمک بگیریم و شهر را زنده نگه داریم.

حقوق شهر باید اعاده شود
وی ادامه داد: کارهای بزرگی در کلان‌شهر اصفهان انجام شده است، اما 
حقوق شهر باید اعاده شود و کمک کنیم تا اصفهان که فقط متعلق به ما 
و ایران نیست و تمدنی در تاریخ بشر است، در معرض آسیب قرار نگیرد.
شهردار اصفهان تصریح کرد: پس از تلاش برای زنده‌نگه‌داشتن شهر، 
آماده کردن شهر برای زندگی باید مورد توجه باشد که در این راستا با 
انجام اقداماتی همچون نظافت، مدیریت پسماند و حمل‌ونقل عمومی، 

شهر را آماده زندگی می‌کنیم.
معنای تاب‌آوری، انجام بهترین رفتار در سخت‌ترین 

شرایط است
وی تصریح کرد: معنای تاب‌آوری، انجام بهترین رفتار در سخت‌ترین 
شرایط است و مفهوم آن تسلیم شدن، تحمل و صبوری، فرار از 
موقعیت، واکنش هیجانی و احساسی و شعاری نیست.شهردار 
اصفهان گفت: اصفهان دارای هویت چندبعُــدی تاریخی، فرهنگی، 
هنری و زیست‌محیطی است که در این راستا ۶۰۰۰ هکتار فضای سبز 
اکولوژیک، از پیشینیان تحویل گرفتیم و شهر بالغ‌بر سه میلیون درخت 
با عمر قدمت بالا دارد که گذشتگان آن را امانت به ما سپردند و ما امروز 
در شرایط سخت از فضای سبز اکولوژیک و درختان شهر نگهداری 
می‌کنیم.قاسم‌زاده با تاکید بر اینکه امیدواریم زاینده‌رود دوباره زنده 
شود، گفت: به راه‌حل‌های جبرانی برای جبران کمبود منابع آبی مورد 
نیاز به‌منظور آبیاری فضای سبز رسیدیم تا به آب زاینده‌رود برای حفظ 
فضای سبز اکولوژیک شهر نیاز نداشته باشیم، زیرا اقداماتی همچون 

احداث شبکه دوم آب‌رسانی را در دست انجام داریم و تا سال آینده 
شبکه آب‌های خاکستری و پساب کامل می‌شود.

مباحث حقوقی شهرداری‌ها نیازمند آموزش است
محمد نورصالحی رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در 
این نشست گفت : مباحث حقوقی شهرداری‌ها نیازمند آموزش است 
و باید در حد نیاز این آموزش‌ها ارائه شود؛ معتقدم این آموزش‌ها باید 

برون‌سپاری و در قالب آموزش ضمن خدمت انجام شود. 
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه در گذشته کمیسیون 
ماده ۳۸ خیلی مطرح نبود و جایگاه آن را نمی‌دانستند، گفت: هم‌اکنون 
با توجه به اهمیت مباحث اقتصادی و اینکه اعداد و ارقام در قراردادها 
قابل توجه است، توجه به مباحث قراردادها و آموزش به رده مدیران و 

کارشناسان اهمیت دارد. 
نورصالحی افزود: الزام‌آور بودن آرایی که صادر می‌شود، بسیار مهم است 

و شهرداری‌ها درباره آن باید الزاماتی را قائل باشند. 
وی تصریح کرد: امیدوارم خروجی چنین نشست‌هایی، روشن شدن 
موضوعات مرتبط با کمیسیون ماده ۳۸ باشد تا بتوان به حفظ منافع دو 

طرف قرار داد کمک کرد. 
وی با بیان اینکه با توجه به اهمیت مباحث اقتصادی، توجه به آنچه در 
شهرداری‌ها به‌عنوان قرارداد یا دادوستد با مخاطبان انجام می‌شود، 
بسیار مهم است، افزود: تاکنون این موضوع مهم جدی گرفته نمی‌شد، 
در حالی که اشراف و انضباط دقیق در قراردادها باید لحاظ شود و تعیین 
تکلیف‌ها در آن لحاظ شده باشد، اما در حال حاضر به‌صورت متمرکز 

این موضوع انجام می‌شود. 
رئیس شورای اسامی شهر اصفهان گفت: با توجه به اینکه حجم 

قراردادها قابل توجه است، پیشنهاد کردم سعی شود در چنین 
نشست‌هایی انواع قرارداد تیپ برای کلان‌شهرها طراحی شود، البته 
می‌توان در این نشست این مهم به مشورت گذاشته شود، زیرا ممکن 

است هر شهرداری در بعدی کار کرده باشد.
در حوزه تنظیم قرارداد با پیمانکاران، فضای رقابتی 

سالم و شفاف ایجاد کنیم
 علی زارع معاون قضائی رئیس کل دادگستری استان اصفهان نیز 
در سی‌وششمین نشست کمیسیون حقوقی مجمع شهرداران 
کلان‌شهرهای ایران آسیب‌شناسی قرارداد پیمانکاری در شهرداری 
را مهم دانست و افزود: شفاف‌نبودن و ابهام در مفاد قراردادها موجب 
به‌وجود آمدن اختلافات می‌شود و موجب طولانی و کند شدن روند 
اجرای پروژه‌ها، همچنین کاهش کیفیت اجرای پروژه‌ها خواهد شد، 
در این راستا می‌طلبد که قراردادهای شهرداری جامع و شفاف باشد و 
مزایا و چهارچوب حقوقی و پیش‌بینی اختلافات نیز در آن لحاظ شود. 
معاون قضائی رئیس کل دادگستری استان اصفهان ادامه داد: تعادل 
در قدرت مذاکرات طرفین وجود ندارد که موجب شده است شرایط 
نامناسبی برای پیمانکار ایجاد شود و منجر به ایجاد پرونده و اختلافات 
خواهد شد و در نهایت کاهش انگیزه پیمانکار و کیفیت کار را به‌دنبال 

خواهد داشت.
زارع با تاکید بر اینکه در حوزه تنظیم قرارداد با پیمانکاران، فضای رقابتی 
سالم و شفاف ایجاد کنیم، یادآور شد: قراردادها به‌نوعی تنظیم شود که 

حافظ منافع مالی دو طرف باشد. 
وی نظارت نداشتن کافی بر قراردادها و اجرای قراردادها را از دیگر 
آسیب‌ها برشمرد و گفت: یکی از دیگر مشکلات رعایت نکردن 
استانداردهای کیفی و پرداخت نشدن به‌موقع با توجه به حجم کار 

انجام شده است. 
معاون قضائی رئیس کل دادگستری استان اصفهان با اشاره به وجود 
نداشتن نظارت اداره کل حقوق شهرداری‌ها در تنظیم قراردادها افزود: 
باید برای همه شهرداری‌ها در موضوع قراردادها مشاور فنی و حقوقی 
تعریف شود، همچنین در روند رسیدگی کمیسیون ماده ۳۸ راهکار 
سیستماتیک و جامعی از سوی شهرداری تعریف شود تا این نهاد 

تقویت شود 
وی افزود : شهرداری‌ها در حوزه کاری خود در زمینه پروژه عمرانی و 
خدمات شهری با قراردادهایی روبه‌رو شدند که بار حقوقی نسبت به 

آنچه که با پیمانکاران قرارداد می‌بندند، ایجاد می‌کند.
وی با اشاره به آسیب‌شناسی کمیسیون ماده ۳۸ افزود: تأخیر در صدور 
آرا یکی از این آسیب‌ها است؛ اگرچه ورودی چنین پرونده‌های به 
کمیسیون برای مثال از شهرداری اصفهان بسیار کم است، اما پرونده‌ها 
حجم سنگینی دارد، در این راستا رسیدگی به این پرونده‌ها با حساسیت 

انجام می‌شود.
معاون قضائی رئیس کل دادگستری استان اصفهان تصریح کرد: انتخاب 
اعضای کمیسیون ماده ۳۸ بر اساس دانش، تخصص و مهارت در زمینه 
حقوق و اختلافات قراردادی در زمینه فنی شهرداری انجام شود، البته 

این آسیب برای کمیسیون ماده ۳۸ اصفهان صدق نمی‌کند. 
زارع اجرا نشدن به موقع آرای کمیسیون ماده ۳۸ یکی دیگر از این 
آسیب‌ها است، این کمیسیون‌ها باید به نرم‌افزارهای تخصصی تجهیز و 

از نظر نیروی انسانی نیز تقویت شود.

شهردار اصفهان در سی‌وششمین نشست کمیسیون حقوقی مجمع شهرداران کلان‌شهرهای ایران: 

فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

نشست صمیمی نمایندگان سازمان های مردم 
نهاد و تشکل های اجتماعی استان با »علی اصغر 

طهماسبی« »استاندار« گلستان برگزار شد.
استاندار گلستان گفت :در شهرها و روستاهای 
مختلف استان امکان فعالیت های اجتماعی را 
دارند و نباید این سازمان ها در برخی شهرها تجمیع 
شوندو هدف از ایجاد سمن ها کوچک سازی دولت 

بوده است. 
علی اصغر طهماسبی افزود؛بسیاری از تشکل یکی 
از فلسفه های های وجودی تشکل های  مردم نهاد 
پر کردن شکاف  می توانند در بین دولت ومردم 
است که میتواند زمینه های مختلف با همکاری 
دفتر اجتماعی، استانداری و دیگر ادارات مشکلات 
را کاهش دهند و توانمند سازی مردم و برگزاری 
کلاس های آموزشی از ظرفیت‌های است که سمن 
ها می توانند کمک کنند . وی با اشاره به اینکه 
گروه‌های مردم نهاد باید به لحاظ اقتصادی توانمند 
شوند اضافه کرد: از تشکل ها می خواهم عملکرد 
دستگاه ها را نقد کنید تا بتوانید بر نهادهای دولتی 
تاثیرگذار باشید. وی یادآوررشد:طی حدود ۵۰ 
روز اول کاری دیدارهایی با رییس‌جمهور، معاون 

رییس‌جمهور، رییس سازمان برنامه و بودجه و 
برخی وزرا جهت رفع مشکلات استان داشته ایم 

استاندار گلستان تصریح کرد :مطالبه گری حق 
تمام تشکل ها و گروه های مردم نهاد است و ما 
تمام تلاش خود را جهت رفع مشکلات بکار می 
گیریم . در ادامه  سرپرست معاونت سیاسی امنیتی 
و اجتماعی استانداری گلستان اظهار داشت:نشست 
های تخصصی را با تک‌تک سمن‌های تخصصی 
برگزار خواهیم کردو بر این باوریم توانمند شدن 
تشکل های مردمی به مجموعه حاکمیت کمک 
خواهد کرد. محمد حمیدی افزود: در استان 
گلستان بیش از ۱۴۰۰ تشکل، سمت و سازمان 

مردم نهاد به فعالیت می پردازند.
شایان ذکر است در این نشست نمایندگان تشکل 
های استان به بیان دغدغه ها پیرامون انتصاب 
جوانان، تخصیص اعتبارات به سمن ها و تشکل 
ها، توجه به گروه های جهادی، توجه به طرح های 
دانش بنیان در حوزه معلولین، توجه به طرح های 
ملی نیروهای ‌ گلستان، مسئله همراه سرا بیماران، 
حضور مشاور از تشکل ها در کنار مدیران ، توجه 
به کودکان بازمانده از تحصیل ، توجه به نوجوانان، 
توجه به بافت تاریخی، توجه به اعتیاد در جامعه، 
توجه به مشکلات پسماند، توجه به شور و نشاط 

اجتماعی ،  پرداختند.

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیر ارتباطات سیار منطقه مرکزی گفت: در 
ارزیابی کشوری فصل پاییز همراه اول، مدیریت 
ارتباطات سیار این شرکت در شاخص نگهداری 
شبکه رادیویی و اکسس شبکه همراه موفق به 

کسب رتبه سوم کشوری شد .

مدیر مخابرات منطقه مرکزی گفت: نگهداری 
و توسعه زیرساخت‌های تلفن همراه، و پایداری 
ارتباطات در دورترین نقاط استان نتیجه زحمات 
کارکنان و تلاش جهت کسب رضایت مردم شریف 
استان و ارائه خدمات مطلوب  است که از جمله 
وظایف سازمانی و تعریف شده کارکنان مخابرات 

منطقه می باشد.                                                                      

هدف از ایجاد تشکل‌های مردم نهاد کمک به ارتباط دولت و مردم است

مدیر ارتباطات سیار منطقه مرکزی خبر داد:

کسب رتبه برتر  در شاخص نگهداری شبکه رادیویی و اکسس شبکه همراه 

استان گلستان

استان مرکزی

 شركت راه آهن جمهوری اسامی ایران در نظر دارد: بنابر آیین نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 قانون برگزاری مناقصات نسبت به
  تجدید ارزیابی كيفی پيمانکاران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه از طریق سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به نشاني
 www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید. مناقصه گران موظفند براي شرکت در مناقصه نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهي امضاء الکترونیکي اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فراخوان تجدید ارزیابي کیفي تا انتخاب برنده از 

طریق سامانه مزبور انجام مي گردد.
1( شماره مناقصه : 1403-305-1

2( موضوع مناقصه: انجام امور راهبري قطارهاي خودكشش ارم متعلق به راه آهن ج.ا.ا.
3( مدت و محل انجام قرارداد: مدت اجراي قرارداد دوازده/12 ماه بوده و محل انجام طبق اسناد مناقصه مي باشد.  

4( مهلت دریافت اسناد تجدید ارزیابی كيفی: حداکثر تا ساعت 19:00 روز پنجشنبه مورخ 1403/10/27 
5( مهلت بارگذاری اسناد تجدید ارزیابي كيفي: حداکثر تا ساعت 12:00 روز شنبه مورخ 1403/11/13 

6( تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ چهارده میلیارد و سیصد و نود و سه میلیون )14.393.000.000( ریال بوده و ضمانت نامه مذکور 
می بایست دارای سه/3 ماه اعتبار بوده و برای مدت سه/3 ماه نیز قابل تمدید باشد.

7( ارائه گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاري شرکت های خدماتی در زمینه خدمات عمومي از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامي 
مي باشد. 

8( مناقصه گران تایید صلاحیت شده در تجدید ارزیابی کیفی، در صورتی که قصد ارائه پیشنهاد قیمت را دارند، باید در صورت نیاز به تامین 
کالا و تجهیزات جهت انجام موضوع مناقصه، قیمت متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه نمایند.خرید و ارائه کالا و تجهیزات 

خارجی که مشابه تولید داخلی دارد توسط پیمانکار ممنوع است .
9( فراخوان تجدید ارزیابی کیفی فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رساني مي گردد.

*شایان ذکر است دریافت و بارگذاری اسناد صرفاً مي بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( صورت پذیرد. در صورت 
بروز هر گونه ابهام با شماره 1456 )پشتیبانی سامانه ستاد( تماس حاصل نمایند.   

آگهي دعوت به تجدید ارزیابي كيفي )فراخوان عمومي دوم( 
مناقصه شماره :1-305-1403)یک مرحله ای(

م الف: 3529شناسه آگهی: 1862144    اداره كل تداركات و پشتيبانی راه آهن ج.ا.ا.

نوبت اول

آگهی مناقصه  )مرحله دوم (

شركت تعاونی مسکن مركز توپخانه و گروه های 44و55 در نظر دارد:  
عمليات تکميل سفت كاری و نازک كاری بلوک های 1 و 2-31 پروژه گل نرگس را به 
شرکت های ارزیابی شده در مرحله اول واگذار نماید لذا شرکت های تایید صلاحیت شده میتوانند 
جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر بازرگانی شرکت تعاونی واقع در خیابان صفه جنب فروشگاه 

اتکا مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری 1403/10/26 ارائه نمایند.
 *ضمناجهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 36201828 تماس حاصل

 فرمایید. 
مدیر عامل و هيئت مدیره شركت تعاونی مسکن مركز توپخانه و گروه های 44و55 

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانيد با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومی: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274793  
موبایل:09301638346


